
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 липня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 394 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 

17 лютого 2021 року № 88 «Про організацію проведення зборів (конференцій) 

жителів району за місцем проживання» зі змінами 

______________________________ 

З метою ефективної організації роботи по проведенню зборів 

(конференцій) жителів району за місцем проживання та якісного опрацювання 

протоколів про їх проведення, керуючись статтями 6, 8, 10, 11 Закону України 

«Про органи самоорганізації населення», статтею 14 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у міст і рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лютого    

2021 року № 88 «Про організацію проведення зборів (конференцій) жителів 

району за місцем проживання» зі змінами такі зміни:  

1.1 у пункті 1 замінити слова «березня-червня» словами «березня-

вересня»; 

1.2 підпункт 2.1 вилучити; 

1.3 у підпункті 3.2 замінити дату з «31.05.2021» на дату «30.09.2021». 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 27 травня 2021 року № 308 «Про внесення змін до рішення 

виконкому районної у місті ради від 17 лютого 2021 року № 88 «Про 

організацію проведення зборів (конференцій) жителів району за місцем 

проживання». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконкому районної у місті ради, координацію – на організаційний відділ, 

управління благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому 

районної у місті ради. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 

 


